Vakuumåg
GMV vakuumåg til industrien
godt Arbejdsmiljø >> stærk RYG >> gLADE MEDARBEJDERE >>
Færre materiel skader  >> HURTIGERE håndtering...
Dimensioner
L
10

•	 Visuel vakuumalarm
•	 Afspæringsventiler på sugekopperne
•	 Automatisk aflukning af sugekopper
•	 Specialmål på hoved- og tværtravers
•	 Special-sugekopper
•	 Vandudskiller
•	 Stort vakuumfilter til støvede omgivelser
•	 Holder til hængetryk fra talje
•	 Hængslet betjeningsarm
Pat. Pending
VacBeam type WLL
Sugekoppe Vejledende dimensioner Pumpe
m3/h
Vægt
anslåetØ Dia Antal  L H bxh
EH130-4-1800 130 Ø120 4 1800 870 25 x 70 4 55
EH200-6-2200 200 Ø120 6 2200 870 25 x 70 4 65
EH260-8-2500 260 Ø120 8 2500 870 25 x 70 4 75
EH270-4-1800 250 Ø170 4 1800 870 25 x 70 4 60
EH400-4-1800 400 Ø210 4 1800 950 50 x 100 4 80
EH400-6-2200 400 Ø170 6 2200 920 50 x 100 4 85
EH540-8-2500 540 Ø170 8 2500 920 50 x 100 8 110
EH600-6-2200 600 Ø210 6 2200 950 50 x 100 8 105
EH680-4-1800 680 Ø270 4 1800 960 50 x 100 8 95
EH800-8-2500 800 Ø210 8 2500 1000 75 x 150 8 130
EH1000-6-2200 1000 Ø270 6 2200 1010 75 x 150 8 125
EH1150-4-1800 1150 Ø350 4 1800 1030 75 x 150 16 135
EH1350-8-2500 1350 Ø270 8 2500 1010 75 x 150 16 165
EH1725-6-2200 1725 Ø350 6 2200 1030 75 x 150 16 160
EH2300-8-2500 2300 Ø350 8 2500 1030 75 x 150 16 200
Standard funktioner
•	 Akustisk vakuumalarm
•	 Ergonomisk betjeningshåndtag
•	 Manuel vakuumventil med sikkerhedslås